

ЗАКАЗЧИК:

Некоммерческая организация «Региональный фонд
капитального ремонта многоквартирных домов
Смоленской области»

ПОДРЯДЧИК:

Общество с ограниченной
ответственностью "Высота"

Договор № 24/ЗА73аг-2019/20 от 12.02.2020

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

по разработке проектной документации на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу:
Смоленская область, г. Смоленск, ул. Большая Советская, д. 28/16

Дата составления: "16" июня 2021 г.

№ п/п	Наименование выполненных работ	Фактические сроки выполнения работ		Стоимость выполненных работ, руб.
		Начало работ	Окончание работ	
1.	Разработка проектной документации на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома (виды работ: капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения, водоотведения)	18.02.2020	30.03.2021	161 229,05
2.	Государственная экспертиза проектной документации	31.03.2021	29.04.2021	

Расчет стоимости выполненных работ.

№ пп	Характеристика предприятия, здания, сооружений или вид работ	Номер частей, глав, таблиц, параграфов и пунктов указаний к разделу справочника базовых цен на проектные и изыскательские работы для строителей	Расчет стоимости: $(a+bK)*K$ или $(\text{стоимость строительно-монтажных работ}) * \text{проц.} / 100$ или $\text{количество} * \text{цена, руб.}$	Стоимость работ, руб.
1	2	3	4	5
Раздел 1. Составление проектно-сметной документации				
1.	Жилые дома, трехэтажные, 6456(м3)	СБЦП "Нормативы подготовки тех. документации для капитального ремонта зданий и сооружений жил. «трехэт. назначения» (2012)" табл. 1 п. 1-3 (СБЦП03-1-1-3) Таб. 12 п. 15 Коб - Ремонт (замена) систем электроснабжения и электроснабжения: здания бесстропильные многоэтажные - 4,0% К=0,64; Таб. 12 п. 14 Коб - Ремонт (замена) систем водоснабжения и канализации: здания бесстропильные многоэтажные - 6,0% К=0,66; Таб. 12 п. 13 Коб - Ремонт (замена) систем отопления: здания бесстропильные многоэтажные - 3,0% К=0,03; Таб. 12 п. 19 Коб - Сметная документация: здания бесстропильные многоэтажные К=0,0068	$(135000+10*6456)*(0,04+0,06+0,03+(0,13*5/95))$	27 299,81
	Итого По п. 1			27 299,81
	Всего с учетом "Приложение 2 к письму Минстроя РФ от 04.10.2019 г. № 37341-ДВ/09 4,21"			114 932,20
	НДС 20%			22 986,44
	ВСЕГО			137 918,64
	Итого с учетом аукционного снижения 0,5%			114 357,54
	НДС 20%			22 871,51
	ВСЕГО по разделу 1 Составление проектно-сметной документации			137 229,05
Раздел 2. Государственная экспертиза проектной документации				
2.	Договор № 141 от 31.03.2021	Государственная экспертиза проектной документации		20 000,00
	НДС 20%			4 000,00
	Итого по разделу 2 Государственная экспертиза проектной документации			24 000,00
	Итого			134 932,20
	НДС 20%			26 986,44
	ВСЕГО			161 918,64
	Итого с учетом аукционного снижения 0,5%			134 357,54

НДС 20%	26 871,51
ВСЕГО по акту	161 229,05

Расчет составил:

представитель Подрядчика

Генеральный директор

(подпись)

И.А. Моисейкин



М.П.

Расчет проверил:

представитель Заказчика

инженер ПТО

(подпись)

Н.Г. Ульянова

«25» 06 2021 г.

РАБОТЫ ПРИНЯЛ:

представитель Заказчика

И.п. генерального директора

(подпись)

Д.С. Болрова



2021 г.